
Odpowiedź na interpelację 

Data pisma: 30 listopada 2023 roku 

Data wpływu: 1 grudzień 2023 roku 

Sprawa: Deptak ul. 1 Maja - koszty 

Znak sprawy: BRM.0003.2.32.2023 

Szanowny Panie. 
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Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 

Biuro Rady Miasta 

Jastrzębie-Zdrój, 5.12.2023 

Szanowny Pan 

Tadeusz Sławik 
Rady Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 

W odpowiedzi na interpelację w sprawie deptaka przy ulicy 1 Maja odpowiadam: 

Koszty budowy deptaka wyniósł 24 799 690,48 zł brutto, zakres całego zamierzenia obejmował następujące 

zakresy prac; przebudowę sieci ciepłociągu, przebudowę sieci gazowej wraz z przyłączami, budowę 

i przebudowę sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej oraz sieci elektroenergetycznej. Ponadto powstała 

nowa instalacja oświetlenia zewnętrznego wraz z lampami, sieć światłowodowa z podłączeniem kamer 

dalekiego zasięgu do punktu wizyjnego w biurze Straży Miejskiej w Jastrzębiu-Zdroju. Na ulicy 1 Maja została 

położona nowa nawierzchnia z kostki brukowej wraz z pełną wymianą podbudowy pomocniczej i zasadniczej. 

W ramach budowy wykonano również instalację fontanny wraz z jej częścią budowlaną w postaci niecki 

betonowej oraz komorą techniczną a także kaskada wodna. Całość terenu została urządzona w ławki, kosze, 

stojaki na rowery oraz inne elementy malej architektury takie jak leżaki, bloki kamienne, podesty, donice 

wraz z nasadzeniem drzew i krzewów. Zrealizowany został również zakres izolacji przeciwwodnej i termicznej 

budynków leżących w pasie drogowym wraz z odnową elewacji. 

Na drugą cześć Pana Interpelacji informuję, że docelowo mają powstać dwa parkingi dla samochodów 

osobowych usytuowanych na obrzeżach parku zdrojowego od strony ulicy Mikołaja Witczaka. Na pierwszy 

parking składający się z 58 miejsc postojowych opracowany został projekt i wydana decyzja Śląskiego 

Konserwatora Zabytków w Katowicach o pozwoleniu na budowę. Obiekt znajdować się będzie na terenie 

obecnego „dzikiego" parkingu powyżej dawnej rozlewni wód. Na drugi parking składający się z 53 miejsc 

również jest projekt i decyzja Śląskiego Konserwatora Zabytków w Katowicach o zezwoleniu na wykonanie 

robót które maja się rozpocząć się w 2024 r. Przedmiotowy parking znajdować się będzie obok placu 

reprezentacyjnego. 
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